



Göteborg 2024

VERKSAMHETSBERÄTTELSE
för Psykoterapicentrum Västra Götaland Lokalförening,
avseende mandatperioden maj 2023 t o m maj 2024

ORGANISATION

Styrelsens sammansättning:

Ordförande: Catharina Gidlöf
vice ordförande: Carina Karlsson
Kassör: Fariba Vairiadeh
Sekreterare: Anneli Johansson Tiger
Ledamot: Katarina Dalbjörn
Ledamot: Tomas Wänge
Ledamot: Diana Faraj
Suppleant: Marko Partanen
Revisor: Åsa Hellgren
Revisorssuppleant: vakant
Valberedning: Helen Wedham

Arbetsfördelning inom styrelsen:

Arbetet har skett genom ett årsmöte, ett konstituerande styrelsemöte, samt minst fem styrelsemöten under höst och vårtermin. Förutom det har styrelsen haft arbetsgruppsmöten inför de olika medlemsaktiviteterna, pågående kontakt via email och möten med medlemmarna genom, seminarier och föreläsningar. Arbetsgrupper har bildats för att arbeta med olika evenemang. Dock är det så att vi är en liten samlad styrelse så varje engagemang består vanligtvis av hela styrelsen. Arbetet i styrelsen har organiserats på så sätt att ordföranden har haft det formella ansvaret för att sammankalla, och samordna styrelsearbetet, bereda och leda styrelsemötena.

Ordföranden samt ledamot hade under hösten och våren deltagit i ordförandemötet inom ramen för Psykoterapicentrum. Informationen från detta zoommöte protokollfördes vid efterföljande styrelsemöte. Ordförandemötena sker fortlöpande som ett samarbete mellan lokalföreningarna och riks PC. Vice ordförande, sekreterare och ett antal ledamöter samt vår suppleant har deltagit i höst -och respektive vårkonferens.

Ekonomi sköts av kassören och sekreteraren har skrivit mötesprotokollen. Alla har deltagit i det övriga arbetet och engagemanget har varit stort. Västra Götalands styrelsemedlemmar består av kreativa och engagerade psykoterapeuter.

VERKSAMHETENS INNEHÅLL

Vi har verkat utifrån Psykoterapicentrums tre mål:

1. Att stödja och utveckla psykodynamisk psykoterapi
2. Att verka för kontakt och information mellan legitimerade psykoterapeuter
3. Att verka för information om psykodynamisk psykoterapi till allmänhet och myndigheter.

ÅRET SOM GÅTT

På årsmötet 2023 omvaldes ordföranden, vice ordförande, ny sekreterare och kassör samt en ny valberedare i Helen Wedham privatpraktiserande psykoterapeut/psykolog.

Under hösten 2023 bjöd vi in medlemmar och icke medlemmar till en sittning med Emma Engdahl Professor i sociologi. Emma föreläste under rubriken depressiv kärlek. En mycket uppskattad söndagseftermiddag på Litteraturhuset.

Under våren 2024 kommer Suzanna Boman psykoanalytiker och föreläser. Suzannas föreläsning tag sin utgångspunkt i hur det är att vara ung idag då det kommer till sexualitet.

HEMSIDAN/INSTAGRAM/MAILUTSKICK

Vi har kontinuerligt uppdaterat vår lokala hemsida samt Instagram med aktuell information. Mycket olyckligt blev ordförandens facebookkonto kapat och därmed försvann vårt konto då hon öppnat detta. Vidare gör vi kontunerliga utskick via mail till alla våra medlemmar för all aktuell information.

Ansvarar för detta gör Marko Partanen och Catharina Gidlöf.

FILM

Vi fortsätter att filma våra föreläsningar som komplement till våra fysiska möten. Filmerna lägger vi ut på PCs hemsida. Ansvar för film och redigering gör ledamot Katarina Dahlbjörn.

Vi arbetar också vidare med mail och inlägg i sociala medier kring aktuell information. Allt från forskning, jobbbannonser till tidningsartiklar som kan vara medlemmarna till nytta.

FORMELL STRUKTUR

Under tidigare verksamhetsår har styrelsen arbetat för att tydliggöra den strukturella formen för hur vi önskar arbeta i styrelsen. Denna formella mötesstruktur som synliggjorts har styrelsen fortsatt tänkt kring och diskuterat under formella former.

Detta har under verksamhetsår legat vilande. Parallellt med detta tänker vi kring lokalföreningens stadgar vilket också ligger vilande. Carina Karlsson har i dagsläget ansvar för detta.

STUDENTGRUPP

Vi har under de tre senaste åren aktivt arbetat med att få till en studentgrupp som utgår från universitetet som ett komplement till deras utbildning och en möjlighet för dem att vara i kontakt med kliniker i arbete. Detta arbete ligger nu på is.

EKONOMI UNDER 2023–2024

För en detaljerad redovisning av föreningens ekonomi, se bilagda resultat- och balansrapporter.

Göteborg 2024
Catharina Gidlöf Ordförande